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Organismo Operador Paramunicipal Descentralizado
de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de las
Autoridades del Ayuntamiento de Ciudad Fernandez, S.L.P.
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ORDEN DE PAGO | ORDEN DE PAGO
PROVEEDOR: No. 20
GASTOS POR COMPROBAR
FECHA DE
AUTORIZACION PAGO
METODO DE PAGO: 18-feb-19
EFECTIVO V| cheaue TRANSFERENCIA POLIO B FACTHRA
VARIOS
MONTO A PAGAR.

1,800.00

AUTORI
C. José Gustavo
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OOSAPA

s CIUDAD FERNANDEZ ses
ADMINISTRACION 2018 -2021 CD. FERNANDEZ, S.L.P. A 18 DE FEBRERO DE 2019.

OFICIO No. OOS/011/19
ASUNTO:  COMISION

C.P. FABIOLA MATILDE JUAREZ CERON
ENC. DEPTO. CONTABILIDAD

ING. SALOMON GONZALEZ TOVAR
GERENTE OPERATIVO

B M.A.G.P. JUAN PEDRO CERVANTES GONZALEZ
GERENTE ADMINISTRATIVO

MONTO ASIGNADO PARA VIATICOS: $1,800 .00

DE CONFORMIDAD CON LAS INSTRUCCIONES QUE SE LE DIERON, SIRVASE USTED TRASLADARSE A LA
CIUDAD SAN LUIS POTOSI, S.L.P., CON EL OBJETO DE CUMPLIR CON LA SIGUIENTE COMISION OFICIAL:

DEBERA PRESENTARSE A LAS 09:00 AM DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2019 EN EL AUDITORIO DEL
CAMPOS DE UASLP, UBICADO EN LA CALLE 100, NUMERQ 246, COLONIA LAS AGUILAS, AL CURSO
DENOMINADO “ESTRUCTURA Y CONTENIDO DE LA CUENTA PUBLICA DEL EJERCICIO 2018" EN EL MUNICIPIO
DE CIUDAD VALLES, S.L.P.

PARA EL DESEMPENO DE ESTA COMISION, SE LE CONCEDE 1 DIA.

TRANSPORTE PARTICULAR, HONDA CITY, COLOR ROJO, PLACAS UYU-827-A.

ESPERANDO QUE ESTA COMISION SEA CUMPLIDA SATISFACTORIAMENTE, QUEDQ
N\TM.‘ZAO
3 Q'asc'bp.‘{UNTm Cp
vyé,gé& ’&v,be 5

ATENTAMENTE

C. JOSE GUSTAVO JASSO NAVARRO
DIRECTOR GENERAL

1/9/;‘19/5/&0!9 ) OOSAPA'
0.f forrad Torren I
A

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRA% POTABLE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P.

TEPONAHUAZTLE No. 235, FRACCIONAMIENTO LOMA BONITA CORREO: oosapafdz@gmail.com

TEL. (487) 87 - 1 43 80, CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P. C.P. 79650. www.oosapafdz.gob.mx






RFC emisor: AAZ38111088JA Folio fiscal: AAA13226-4A07-4280-8C47-56B6AAB100F3

Nombre emisor: SORAYA EVELINA ALMAGUER ZAMUDIO No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: 00S9201028C2 Cddigo postal, fecha y hora de 79050 2019-02-19 19:59:43
Nombre receptor: Org. Op. Param. Desc. Agua P A, y Sanea, Aut,  emisién:
Ayunt. Cd. Fdz., S.L.P. Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDL: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
{_;Ql_l\m &IQ{?dm

oy el

43101501 . B 518.96
i : '~.:'A - 2 Impuesto Tipe Base Tipa Tasag Importe
. Deseripeida’ | Consumo de aimenlos y bedidas Factor Cuota
qa o o wa Traslado 518.96 Tasa  16.0000% 8303
Meneda: Paso Mexicano Subtotal $518.96
Forma de pago: Efactivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $83.03
Total $601.99

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

RLw&+rHgmiXcgLnnwsnZNrT/W3+widCJGI9SDBaelMZ7eV0kXRuT7DKFNrOSVWhbuedLm7mNOn7 Zn4s54b62BRgiVIIR TfpnsgWSHjEHMIG2adpZ 76mbA0z/586CleBex6 TiUISbGI6XDVEY]J
D7 UzSHOVEAMAW|Lyk2SgY COVxwivopuKBEMO30hHIM/yn Teh7XSRn8xEJHSqQvI +0os03yZ 1W2i2pFj2860u1vTeDza1tpge TQqLEVA3ewc5Q59 1tRUTNE3II34mJEmwiwVaHW 1+5TXh
0SOMFDYeZW3pAnmB TxO+4qbgNoGCLiusnJ4DI+MFhPbyyduX ScwsAw==

Sello digital del SAT:

cwFxYwTlclCHJLZRbom AR deXijNOkbeWj0 T JexqlGxLyBUR 2B3nLdwzF xbmVIGOVANN Twreil2Snktcd GEuMgruegH4afSPyUUUIVP+9gaxMAL TgBxkDBFHIS3GyuyWpU04leqlOrggHVY
Q351FA29EUVLIKKkHZ AW/ seNWIB3zISqxDcP5dMIJFSUSIjJOKshi+gh/Dx5+GZQJIvJCFOKXV+Tx+eeulUSRhVBU+J1zL mJVhidsY+2ILipyMQ4iAubepKFmsoB9wlmgs TagG3bjLzZ4p9WuPlr
4igIEPWSDIETY PpeGpQRQrEOCuD +31 plenigli 7/ X omwRAng==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1]AAA13226-4A07-4260-8CA7-5E6BEAAB100F 3]2019-02-19T20:02:37[SATIT0701NN3|RLWE+rHgmiXegLnnwBnZNrT/WS+wIdCJGIZSDEqelMZTeVOkX
RuTDKFNrOS[VWhbueSLm7mNon7 Znds54b62BRiVIIRTipnsgWSHjEHM:G22dpZ 7 6mbA0z/S86CIcEcxBTIUIsbGIExDVEY]J/DTUzSHOVBAMW]LYyk25gYC
WxwivopuKBEMO30hHIN yn Teh 7SR n8x6JHSq0vI+00s03yZ 1W2i2pFj2860u1vT eDza1tpge TQqLEVAIewcSOSSRUTNEISL 34miBmwiwyaHW1 +5T
XROSQMFDYeZWIpAnmETxO+4gbgNoGCLIusnJ4DI+MFhPbyyduXScwsAw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion: SATE70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2019-02-19 20:02:37

No. de serie del certificade SAT 00001000000403258748

N

Este documento es una representacion i de un CFDI Pagina 1 de 1
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RFFC emisor: ISLO70720EK3 Folio fiscal: 00325FC7-87B4-46E3-BCTD-0866434F5B81
Nombre emisor: ICA SAN LUIS, SA.DEC.V. No. de serie del CSD: 00001000000404288029

Folio: 301596 Serie: G

RFC receptor: 00s9201028C2 Codigo postal, fecha y hora de 03800 2019-02-20 08:21:58

Nombre receptor:

ORG. OP. PARAM. DESC. AGUA PA.Y
SANEA. AUT.AYUNT.CD. FDZ., 3L.P.

emision:

Efecto de comprobante:

Ingreso

Método de pago:
Condiciones de pago:
Tizo de cambio:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion
CONTADO
1

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
120.6900
T Tipo Tasao
| PEAJES RAYON NRU:0138020001 3256144CDSDEFFAZSECIAA Fmpuasto P Bage Factor  Cuota Wiparte
]i__ R D ——— A Traslado 120,69 Tasa 16,0000% = 1831
g _ I TsERvicioE | 43.1000 430 l | 1 '
e Tipo Tasao
PEAJES RAYON NRU:01324200011211862FTR0 . 784EE1ABSE impoeata . Dass Factor  Cuota fonacts
g VA Traslado 43,10 Tasa 16.0000% .80
S [ 1.0 | [ _SERVICIOS 431000 43.10 [ | [
| 3 Tipo Tasao
| PEAJES RAYON NRU:013261000173334305A4A380 SBADFDAB iipuosto Tipa Bags Factor  Cuota kmpiorth
[{ L VA Traslado 43,10 Tasa  16.0000% 6.90
| 10 [ 4 [ _SERVICIOS 120.6900 120 69 I | ] |
Impuesto Ti B Tipo!  Taean Importe
| PEAJES RAYON NRU:013631000139829174003302 26 103F53 P Pe s Factor  Cuots mpa
. _ o VA Traslado 120,69 Tasa  16.0000% 1931
Maeneda: Peso Mexicano Subtotal $327.58
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% § 5242
Total $ 380.00

GitrinTTIZILIWADprmASF9TCEnaPa leRKvTFUUyBwATa7ZzF| Suibke N2 TQUACB3LSNecCAawSs1mzDi+ezHGCFrVQ9gGridz+ 8DjdRC4bDmM+ThoQTh712p58PkX2cA43VpnoOGWG
ubcWdOdgld xykavFLpaidyogyGoUwNgOriwGPIHUEpWLG Oy EXITHOXVFEhG1jwl3xI9JUzly To21b/mQYeQPw4G4CIsDLEVBNWYFP3CaMax 1KXWPrLOFnGKDzwwx87RDLRE5SBW
sUhSfe0/UZeH/FRs3Kge Dy qe VO 22K ATugEPC+af@20m 1 s8 Anwrdfti== ;

Sello digital del SAT:

uCyUE+HA|rBm16gSdBa2GICxadvXUEMQS 24 2NNIvhBIY CEs206yrifhé Rodojul FY4NgsPUnQ+ssnilj/OR+nzjU+r3xcil 0GXSRINKE/qAlxIecN3CkVInDrV1KDP +M+8iF 1D7DyWY XwliHkata
ufAVoU 1ezVMyvswRabdLudjholm25Px8+Mx62vnf2HDIG 1 O0gZaEKkWhcEaC X 710K eEIO 1dnWye/RmOF 7ocNKjNIg 113GH1PwEt3eHI3t284umZIB-X562F 5+ifgyivVK2s6e4E1IpzUBOuSWhN
POIGXeKABHNShX KoY iBYuliTBF2BynCKNvOGYLOvAg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de cartificacion:
No. de serie del certificads SAT

SSTO6080TKUO

Facha y hora de certificacion:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

111.1]00325FC7-87B4-45E3-5CTL-0366434F5B801]2019-02-20T08:22:08|SSTO60807KUO|GiRrj/nTTIZILIW1DprmABFSfCSna PaJeRKVIFUUYBWAT7a7ZzP
L5uihkeWn2TQUJCB3LSNceCAawSs 1 mzDi+ezHGCFVQIgGr7dz+8DjdRC4bDmM+ThoQTh7 12p58PkX2¢A43VpnoOGWGubeWdOdgUXykavF Lpatdyog
yBoUMNGOriwGPIHUE pWLGTz330Ny3XI THOXyF3h61jwidxIgJUzlyTo21 b/mQYeQPw4G4CIsDLEVBNWYyFP3CaMax 1KXWPrLOFnGKDzwwx87RDLRS
SBEWsUhSc0/U2cHIFRs3KRoe Dy Xige Ovi2 2 Kx ATugEPC+af92Qxf1s6Ahwr3fQ==|00001000000405179095||

2019-02-20 08:22:08
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PLAZA DE COBRO RAYON www.autovia.com.imx

EMAIL : facturacionautoviaslp@gmail.com
FOLID = 3-0001512319 CAREIL:B A
01326100017333430544A3B09BEOFDAS

19/02/2019 07:43:27
IMPORTE :

IVA: TOTAL:
$ 43.10 6.90 50.00
Cobrador: 852670
CLASE: AUTO

013261000173334305A4A3B09BEDFDAR

— PAGADO- |

PLAZA DE COBRO RAYON www.autovia.com.mx

EMAIL : facturacionautoviaslp@gmail.com
FOLIO = 3-0000922272 CARRIL:1 B
01324200011211982F 7B04784E51AB5E

19!0?/2019 16:06:48

MPORTE : IVA: TOTAL:
$ 43.10 6.90 50.00
Cobrador: 852478
CLASE: AUTD

0132420001121 1982F TB04784E5 1 ABSE

PLAZA DE COBRO PITAHAYA wew.autovia.com.mx
EMAIL : facturacionautcsias|pBgmail .com
FOLIO = 3-0"u1194422 CARRIL:4 A

0139210001388291740D33D3EE 103F53

19/02/2018 78:25:35
IMPORTE , IVA: TOTAL:
$ 120.69 19.31 140.00
Cob-ador: 143
CLASE: AUTO

0139310001398291 74Ul 13D3EE 104F53

PAS.

CLA- 7 COBRO. PITAHAYA whw. autoyia.com.mx
chf “cturacionautovias]p@gmail . com

Fle = 3-0000864100 CAERIL:1 B

2000 14400 DEFFI29ECHAA
I* W \J-J"\,i\. LTAL:

120.69 19.31 140.00

Cobrador: ™ 0609

CLASE: AUTO

1390200013256 14400801 | £ 4 SECHAA

PAGADO
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